
9.500000

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Swelly wave 2 - 3m

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 3 9 13:12:13 1:12:13 4,333 4,203 ---- 1
2 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU SYDNEY 32 1.016 2 9 13:10:27 1:10:27 4,227 4,295 ---- 2
3 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.918 5 9 13:18:24 1:18:24 4,704 4,318 ---- 3
4 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 4 9 13:15:24 1:15:24 4,524 4,348 ---- 4
5 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.081 1 9 13:08:24 1:08:24 4,104 4,436 ---- 5
6 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.948 9 DNF
7 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.056 9 DNF
8

9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (5Nm)

ＪＳＡＦ駿河湾沼津フリート

2011/10/9
12:00:00

  13:38:24

２０１１オータムシリーズ第１戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

順位着順Sail No. TCC



9.569444

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Swelly wave 2 - 3m

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.056 1 9 15:04:06 1:24:06 5,046 5,329 ---- 1
2 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.081 2 9 15:05:58 1:25:58 5,158 5,576 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 4 9 15:16:27 1:36:27 5,787 5,613 ---- 3
4 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU SYDNEY 32 1.016 3 9 15:12:26 1:32:26 5,546 5,635 ---- 4
5 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 5 9 15:18:11 1:38:11 5,891 5,661 ---- 5
6 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.918 6 9 15:29:31 1:49:31 6,571 6,032 ---- 6
7 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.948 9 DNS
8

9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (7.5Nm)

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリート

2011/10/9
13:40:00

1/00 15:34:06

２０１１オータムシリーズ第２戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

順位着順Sail No. TCC



13.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Swelly wave 2 - 3m

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 3 13 13:21:10 2:21:10 8,470 8,140 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.056 2 13 13:12:29 2:12:29 7,949 8,394 ---- 2
3 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.948 5 13 13:28:35 2:28:35 8,915 8,451 ---- 3
4 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 4 13 13:26:22 2:26:22 8,782 8,519 ---- 4
5 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.081 1 13 13:12:05 2:12:05 7,925 8,567 ---- 5
6 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.918 6 13 13:36:55 2:36:55 9,415 8,643 ---- 6
7 JPN 6241 SUPER CHACHAMARU SYDNEY 32 1.016 13 DNF
8

9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.1)  Based on TCC 2011/09/30 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (7.5Nm)

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリート

2011/11/13
11:00:00

1900/1/0  14:00:00

２０１１オータムシリーズ第3戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

順位着順Sail No. TCC


